New York: Springer-Verlag.

הייעוץ החינוכי

כתב-עת של אגודת היועצים החינוכיים בישראל

בשיתוף עם:

השרות הפסיכולוגי ייעוץ, משרד החינוך והתרבות
האגף להכשרה ולפיתוח כוח אדם, משרד העבודה והרווחה
אוניברסיטת חיפה, הפקולטה לחינוך, המגמה לייעוץ חינוכי

עורכת: פרופ' ציפורה שכטמן

כרך י"א

אב-אלול תשס"ב, אוגוסט 2002

אגודת היועצים החינוכיים בישראל

ISRAEL ASSOCIATION OF EDUCATIONAL COUNSELORS

מס' ת.ד. 53, תל-אביב, מיק. 889988

Muscle (Immervation) Interpretation FB PSW Amp Dur Poly Stabil. IP
Normal Normal Normal Normal Normal Normal Normal
Voluntary act